様式 1

令和  年   月   日

横断歩道橋ネーミングライツ協力企業申請書

岡 山 市 長   様

（申請者） 所 在 地

                   法 人 名

 代表者職氏名               実印

岡山市横断歩道橋ネーミングライツ協力企業募集要項に基づき、次のとおり、関係書類を添え

て申請します。

 なお、ホームページに命名権料及び法人名等を掲載することに同意します。

１ 提案内容

歩 道 橋

番   号

（対象横断歩道橋一覧）

提案する

通称名
                    歩道橋

 ※上記提案する通称名には、横断歩道橋の正式名称を含み記入してください。

２ 添付書類

誓約書、法人概要、命名権料提案書、同意書、履歴（現在）事項全部証明書、印鑑証明

書、国税の納税証明書（その 3の 3）、通称名の標示図案、損益計算書・賃借対照表（直近

３期分）

３ 連絡先

所属部署

担当者職・氏名

電話番号

ＦＡＸ番号

メールアドレス